



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000155321694

开票日期：2025年07月01日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																													
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																													
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*其他化学制品*香熏</td><td></td><td>袋</td><td>3</td><td>13.9646017699115</td><td>41.89</td><td>13%</td><td>5.45</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>500g</td><td>瓶</td><td>15</td><td>10.3628318584071</td><td>155.44</td><td>13%</td><td>20.21</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*内存条</td><td></td><td>条</td><td>3</td><td>34.1061946902655</td><td>102.32</td><td>13%</td><td>13.30</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>标准版</td><td>支</td><td>2</td><td>43.4955752212389</td><td>86.99</td><td>13%</td><td>11.31</td></tr><tr><td>*纺织产品*遮阳伞</td><td>折叠</td><td>个</td><td>2</td><td>570.4070796460177</td><td>1140.81</td><td>13%</td><td>148.31</td></tr><tr><td>*电子元件*机柜配件套装</td><td>20U</td><td>套</td><td>1</td><td>1625.6194690265488</td><td>1625.62</td><td>13%</td><td>211.33</td></tr><tr><td>*电子元件*调音台</td><td>EV8-USB</td><td>台</td><td>1</td><td>1555.5752212389382</td><td>1555.58</td><td>13%</td><td>202.22</td></tr><tr><td>*电子元件*功放</td><td>MC-250</td><td>台</td><td>2</td><td>1622.1238938053098</td><td>3244.25</td><td>13%</td><td>421.75</td></tr><tr><td>*电子元件*电源时序器</td><td>DC-882</td><td>台</td><td>1</td><td>831.0265486725664</td><td>831.03</td><td>13%</td><td>108.03</td></tr><tr><td>*电子元件*会议音柱</td><td>SK-414</td><td>套</td><td>4</td><td>848.4955752212389</td><td>3393.98</td><td>13%</td><td>441.22</td></tr><tr><td>*公共安全设备*监控摄像头</td><td>无线</td><td>个</td><td>1</td><td>118.9557522123894</td><td>118.96</td><td>13%</td><td>15.46</td></tr><tr><td>*家具*屏风工位</td><td>单人位</td><td>套</td><td>8</td><td>585.212389380531</td><td>4681.70</td><td>13%</td><td>608.62</td></tr><tr><td>*塑料制品*保鲜膜</td><td>大号</td><td>卷</td><td>6</td><td>8.5752212389381</td><td>51.45</td><td>13%</td><td>6.69</td></tr><tr><td>*工艺品*地垫</td><td></td><td>张</td><td>1</td><td>33.1592920353982</td><td>33.16</td><td>13%</td><td>4.31</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>2</td><td>34.646017699115</td><td>69.29</td><td>13%</td><td>9.01</td></tr><tr><td>*公共安全设备*物资柜</td><td>应急</td><td>个</td><td>2</td><td>1279.8849557522124</td><td>2559.77</td><td>13%</td><td>332.77</td></tr><tr><td>*金属制品*消防柜</td><td>微型</td><td>组</td><td>1</td><td>1108.867256637168</td><td>1108.87</td><td>13%</td><td>144.15</td></tr><tr><td>*纸制品*档案袋</td><td>牛皮纸</td><td>包</td><td>1</td><td>10.8938053097345</td><td>10.89</td><td>13%</td><td>1.42</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>软抽</td><td>组</td><td>5</td><td>15.5929203539823</td><td>77.96</td><td>13%</td><td>10.14</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*绞肉机</td><td>多功能</td><td>台</td><td>1</td><td>39.929203539823</td><td>39.93</td><td>13%</td><td>5.19</td></tr><tr><td>*家用电器配件*空调挡风板</td><td>防直吹</td><td>个</td><td>2</td><td>34.646017699115</td><td>69.29</td><td>13%</td><td>9.01</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥20999.18</td><td></td><td>¥2729.90</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗贰万叁仟柒佰贰拾玖圆零捌分</td><td colspan="2">(小写) ¥23729.08</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="9">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*其他化学制品*香熏		袋	3	13.9646017699115	41.89	13%	5.45	*美容护肤品*洗手液	500g	瓶	15	10.3628318584071	155.44	13%	20.21	*计算机配套产品*内存条		条	3	34.1061946902655	102.32	13%	13.30	*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	2	43.4955752212389	86.99	13%	11.31	*纺织产品*遮阳伞	折叠	个	2	570.4070796460177	1140.81	13%	148.31	*电子元件*机柜配件套装	20U	套	1	1625.6194690265488	1625.62	13%	211.33	*电子元件*调音台	EV8-USB	台	1	1555.5752212389382	1555.58	13%	202.22	*电子元件*功放	MC-250	台	2	1622.1238938053098	3244.25	13%	421.75	*电子元件*电源时序器	DC-882	台	1	831.0265486725664	831.03	13%	108.03	*电子元件*会议音柱	SK-414	套	4	848.4955752212389	3393.98	13%	441.22	*公共安全设备*监控摄像头	无线	个	1	118.9557522123894	118.96	13%	15.46	*家具*屏风工位	单人位	套	8	585.212389380531	4681.70	13%	608.62	*塑料制品*保鲜膜	大号	卷	6	8.5752212389381	51.45	13%	6.69	*工艺品*地垫		张	1	33.1592920353982	33.16	13%	4.31	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	2	34.646017699115	69.29	13%	9.01	*公共安全设备*物资柜	应急	个	2	1279.8849557522124	2559.77	13%	332.77	*金属制品*消防柜	微型	组	1	1108.867256637168	1108.87	13%	144.15	*纸制品*档案袋	牛皮纸	包	1	10.8938053097345	10.89	13%	1.42	*纸制品*抽纸	软抽	组	5	15.5929203539823	77.96	13%	10.14	*家用厨房电器具*绞肉机	多功能	台	1	39.929203539823	39.93	13%	5.19	*家用电器配件*空调挡风板	防直吹	个	2	34.646017699115	69.29	13%	9.01	合 计					¥20999.18		¥2729.90	价税合计（大写）		⊗贰万叁仟柒佰贰拾玖圆零捌分				(小写) ¥23729.08		备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																												
*其他化学制品*香熏		袋	3	13.9646017699115	41.89	13%	5.45																																																																																																																																																																																																												
*美容护肤品*洗手液	500g	瓶	15	10.3628318584071	155.44	13%	20.21																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*内存条		条	3	34.1061946902655	102.32	13%	13.30																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*硒鼓	标准版	支	2	43.4955752212389	86.99	13%	11.31																																																																																																																																																																																																												
*纺织产品*遮阳伞	折叠	个	2	570.4070796460177	1140.81	13%	148.31																																																																																																																																																																																																												
*电子元件*机柜配件套装	20U	套	1	1625.6194690265488	1625.62	13%	211.33																																																																																																																																																																																																												
*电子元件*调音台	EV8-USB	台	1	1555.5752212389382	1555.58	13%	202.22																																																																																																																																																																																																												
*电子元件*功放	MC-250	台	2	1622.1238938053098	3244.25	13%	421.75																																																																																																																																																																																																												
*电子元件*电源时序器	DC-882	台	1	831.0265486725664	831.03	13%	108.03																																																																																																																																																																																																												
*电子元件*会议音柱	SK-414	套	4	848.4955752212389	3393.98	13%	441.22																																																																																																																																																																																																												
*公共安全设备*监控摄像头	无线	个	1	118.9557522123894	118.96	13%	15.46																																																																																																																																																																																																												
*家具*屏风工位	单人位	套	8	585.212389380531	4681.70	13%	608.62																																																																																																																																																																																																												
*塑料制品*保鲜膜	大号	卷	6	8.5752212389381	51.45	13%	6.69																																																																																																																																																																																																												
*工艺品*地垫		张	1	33.1592920353982	33.16	13%	4.31																																																																																																																																																																																																												
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	2	34.646017699115	69.29	13%	9.01																																																																																																																																																																																																												
*公共安全设备*物资柜	应急	个	2	1279.8849557522124	2559.77	13%	332.77																																																																																																																																																																																																												
*金属制品*消防柜	微型	组	1	1108.867256637168	1108.87	13%	144.15																																																																																																																																																																																																												
*纸制品*档案袋	牛皮纸	包	1	10.8938053097345	10.89	13%	1.42																																																																																																																																																																																																												
*纸制品*抽纸	软抽	组	5	15.5929203539823	77.96	13%	10.14																																																																																																																																																																																																												
*家用厨房电器具*绞肉机	多功能	台	1	39.929203539823	39.93	13%	5.19																																																																																																																																																																																																												
*家用电器配件*空调挡风板	防直吹	个	2	34.646017699115	69.29	13%	9.01																																																																																																																																																																																																												
合 计					¥20999.18		¥2729.90																																																																																																																																																																																																												
价税合计（大写）		⊗贰万叁仟柒佰贰拾玖圆零捌分				(小写) ¥23729.08																																																																																																																																																																																																													
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																		

开票人：张荟赟

下载次数：1